
              25 Eylül 2018  

BASIN DUYURUSU 

KKTC Merkez Bankası Yönetim Kurulu’nca bankacılık sektörü ve kredi piyasasının detaylı 

olarak değerlendirilmesi sonucunda bir dizi karar üretilmiştir. Bu çerçevede; 

1. Türkiye’de mevduat faizlerinde yaşanan hızlı yükseliş ve Türkiye Cumhuriyet Merkez 

Bankası’nın politika faiz oranında yapmış olduğu 625 baz puanlık artış göz önüne alınarak, 

24 Eylül 2018 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, vadelerinden bağımsız olmak 

kaydıyla Merkez Bankası nezdindeki faize tabi,  

 

 Türk Lirası mevduat hesaplarına uygulanan faiz oranı yıllık yüzde 11’den yüzde 

17,25’e, Türk Lirası yasal karşılıklara uygulanan faiz oranı yıllık yüzde 9’dan yüzde 

13’e, 

 ABD doları mevduat hesaplarına uygulanan faiz oranı yıllık yüzde 0,75’den yüzde 1’e 

ve ABD doları yasal karşılıklara uygulanan faiz oranı yıllık yüzde 0,40’dan yüzde 

0,65’e  

yükseltilmiştir. 

2. Mevduat ve yasal karşılık faiz oranlarındaki artışlara bağlı olarak, 24 Eylül 2018 tarihinden 

itibaren geçerli olmak üzere, Türk Parası olarak tanzim edilen ticari senetler karşılığında 

Merkez Bankası tarafından yapılacak reeskont işlemlerinde uygulanacak iskonto faiz oranı 

yıllık yüzde 17,50’den yüzde 23,75’e, Türk Parası olarak tanzim edilen sanayi, ihracat, 

turizm, eğitim ve tarım sektörleri senetleri karşılığında yapılacak reeskont işlemlerinde 

uygulanacak iskonto faiz oranları yıllık yüzde 14,50’den yüzde 20,75’e ve küçük esnaf 

senetlerinin iskonto faiz oranı yıllık yüzde 13,50’den yüzde 19,75’e, döviz mukabili avans 

işlemlerinde uygulanacak faiz oranı da yüzde 13,50’den yüzde 19,75’e yükseltilmiştir. 

 

3. Bankaların aracılık maliyetlerinin azaltılması amacıyla, Tasarruf Mevduatı Sigortası ve 

Finansal İstikrar Fonu Yönetim Kurulu’nun görüşü de alınarak, makroekonomik 

göstergelerin ekonomideki normalleşme sürecine dönüldüğünü işaret edeceği döneme 

kadar, tasarruf mevduatı sigorta prim oranı tüm bankalar için üçer aylık dönemler itibarıyla 

asgari oran olan yüzde 0,125 (yüzbinde yüz yirmi beş)’e düşürülmüştür. 

 

4. Bankacılık sektöründeki kredi arzında yaşanabilecek daralmanın önüne geçilmesi 

amacıyla, “Üstlenilen Risklere İlişkin Tebliğ”de de değişiklik yapılmıştır. 

Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 
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